

Strzegowo, dnia 01.06.2018 r.

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Strzegowie

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 565578-N-2018 z dnia 2018.05.29

Gmina Strzegowo, jako zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 2990 litrów?

Odpowiedź: W załączniku nr 6 do SIWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3.12 znajduje się zapis „Zbiornik wody o pojemności min. 3500 litrów wykonany z materiałów kompozytowych lub stali nierdzewnej”. Zamawiający nie dokonuje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczym ogumieniem obu osi?

Odpowiedź: W załączniku nr 6 do SIWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.5 znajduje się zapis „Oś tylna z kołami bliźniaczymi”. Zamawiający nie dokonuje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź: W załączniku nr 6 do SIWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3.32 znajduje się zapis „Wyciągarka zabezpieczona przed warunkami atmosferycznymi w czasie jazdy samochodu osłoną”. Osłona wyciągarki wykonana w formie wodoodpornego pokrowca spełnia wymogi określone w SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


WÓJT GMINY STRZEGOWO
mgr inż. Wiesław Gulewski